
 

Av. La Poesía N° 160, San Borja, Lima.  
(511) 513-6900  
www.bnp.gob.pe 

 

  
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2020-BNP-GG-OA 
 
Lima, 05 de octubre de 2020 
 
 
 
 

VISTOS:  
 
Visto el Informe Técnico Nº 0012-2019-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 05 de 

setiembre de 2020, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial 
de la Oficina de Administración; 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que, la Ley N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales 

y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, norman los 

mecanismos y procedimientos que permitan una eficiente gestión de los bienes 

estatales, maximizando su rendimiento económico y social; 

 

Que, el literal k.1) del artículo 10 del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley 

General del Sistema de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 007-

2008-VIVIENDA, establece que es función, atribución y obligación de las entidades, 

aprobar la baja y los actos de disposición de sus bienes, respectivamente y que en su 

artículo 118 dispone que la Oficina General de Administración de cada entidad es el 

órgano responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes 

muebles; 

Que, el Reglamento de la Ley 29151, aprobado por Decreto Supremo N° 007-
2008-VIVIENDA, artículo 124°; al igual que el numeral 5.5) de la Directiva N° 001-
2015/SBN precisa, que la Unidad Orgánica responsable del control patrimonial, emitirá 
el informe técnico que sustentará el acto de administración o disposición a realizar, el 
mismo que se elevará a la Oficina de Administración o la que haga sus veces, la que, 
de encontrarlo conforme, emitirá la Resolución aprobatoria respectiva; 

 
Que, mediante Resolución N° 046-2015/SBN, del 03 de julio de 2015, se 

aprueba la Directiva N° 01-2015/SBN, “Procedimientos de Gestión de los Bienes 
Muebles Estatales”, en cuyo numeral 5.2, establece que para sustentar los actos de 
adquisición, administrativa y disposición de los bienes la Unidad de Control Patrimonial 
elaborará y suscribirá el Informe Técnico, conforme al formato contenido en el Anexo 
de la referida Directiva; 

 
Que, la donación es un Acto de Disposición, e implica el traslado voluntario y 

a título gratuito de la propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra entidad o una 
institución privada sin fines de lucro, que implica el desplazamiento del dominio de los 
bienes estatales.   

Firmado digitalmente
por
RIVEROS FALCONI
Anthony Godofredo
FAU 20131379863
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05
18:15:33-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2020/10/05 20:05:41-0500



 

Av. La Poesía N° 160, San Borja, Lima.  
(511) 513-6900  
www.bnp.gob.pe 

 

 
Que, la Directiva N° 01-2015/SBN, ha determinado las Disposiciones 

Específicas de “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, 
estableciendo los procedimientos a realizar sobre los actos de Disposición de Bienes 
muebles en estado de baja; 

 
Que, mediante Resolución de la Oficina de Administración N°155-2019-

BNP/GG-OASENACE-SG/OA de fecha 17 de diciembre de 2019, se aprobó la baja del 
patrimonio físico y contable por la causal de “Mantenimiento o Reparación Onerosa”, 
de Ochenta y ocho (88) bienes muebles patrimoniales no aptos para el sistema 
educativo, contenidos en el Anexo N° 01 que es parte de la presente resolución; 
 

Que, visto el Informe Técnico Nº 0012-2019-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 05 
de setiembre de 2020, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control 
Patrimonial (ELCP) que propone la donación de los bienes muebles del Anexo N° 01 y 
señala como beneficiaria de la donación a la institución benéfica, sin fines de lucro 
“Asociación Traperos San Pablo, Ruc 20506720851; y, 

 
Con el visado del Jefe del Equipo de Trabajo de Logística y Control 

Patrimonial y de conformidad a lo dispuesto en la Ley 29151, Ley General del Sistema 

Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo 

N° 007-2008-VIVIENDA; la Directiva N° 001-2015/SBN “Procedimientos Gestión 

Adecuada de los Bienes Muebles Estatales”; y en uso de las facultades conferidas en 

el Reglamento de Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, 

aprobado por Decreto Supremo N° 001-2018-MC ; 

 
 
SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.- Aprobar la disposición final por la modalidad de donación de 

Ochenta y ocho (88) bienes muebles dados de baja por la causal de Mantenimiento o 

reparación onerosa, mediante Resolución de Administración N° 155-2019-BNP/GG-OA 

de fecha 17.12.2019, por el valor Neto de S/ 8,908.36 (Ocho mil novecientos ocho con 

36/100), cuyas características se encuentran especificadas en el Anexo N° 01 que 

forma parte de la presente Resolución, en favor de la ASOCIACIÓN TRAPEROS SAN 

PABLO, RUC 20506720851 y Partida Electrónica SUNARP N°11335366. 

 

Artículo 2.- Autorizar al Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial 

a realizar la entrega de los bienes muebles materia del presente acto resolutivo a la 

entidad donataria y suscribir el Acta de Entrega-Recepción correspondiente. 

 

Artículo 3.- Notificar la presente Resolución a Asociación Traperos San 

Pablo. Concluido el procedimiento, en un plazo no mayor a los diez (10) días hábiles 

comunicara a la Dirección General de Abastecimiento del MEF para su registro en el 

SIGA-PATRIMONIO y del mismo modo en el aplicativo Módulo Muebles del SINABIP 

de la SBN. 

Firmado digitalmente
por
RIVEROS FALCONI
Anthony Godofredo
FAU 20131379863
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05
18:15:33-0500



 

Av. La Poesía N° 160, San Borja, Lima.  
(511) 513-6900  
www.bnp.gob.pe 

 

 

 
Artículo 4.-. ENCARGAR a la Oficina de Tecnologías de la Información y 

Estadística la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional 
(www.bnp.gob.pe) 

 
Regístrese y comuníquese. 

 
 
 
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 

Jefe de la Oficina de Administración 
 

Firmado digitalmente
por
RIVEROS FALCONI
Anthony Godofredo
FAU 20131379863
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05
18:15:33-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA FECHA DE 

ALTA

 VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.11.2019 

 VALOR NETO  RESOLUCION DE BAJA 

1 746403890196 ARCHIVADOR DE METAL S/Marca S/M 0.46*0.65*1.34 Negro Con Beige 1503.020102 15/02/2006 146,80                 145,80                 1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

2 746403890007 ARCHIVADOR DE METAL S/Marca S/M 0.45X0.62X1.32 Plomo 9105.0303 31/12/1993 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

3 746405920019 ARMARIO DE MADERA S/Marca S/M 0.77*0.50*0.40 Negro 9105.0303 31/12/1995 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

4 746405920027 ARMARIO DE MADERA S/Marca S/M 2.00*0.50*1.00 Blanco 1503.020102 02/12/2010 1.600,00             1.413,22             186,78                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

5 746412710011 BANCO DE MADERA S/Marca S/M 0.30*0.46*0.30 Marrón 9105.0303 31/12/1995 6,00                      -                        6,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

6 746412710032 BANCO DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 25,00                   -                        25,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

7 746418130005 CAJA DE METAL S/M S/M 0.46X0.33X0.21 Plomo 9105.0303 31/12/1995 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

8 746432370004 CREDENZA DE MADERA S/Marca S/M 1.00*0.40*0.80 Marron 9105.0303 31/12/1995 60,00                   -                        60,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

9 746441180107 ESTANTE DE MADERA S/Marca S/M 0.28*1.47*1.70 Marrón 9105.0303 31/12/1995 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

10 746441180124 ESTANTE DE MADERA S/Marca S/M 2.00*0.49*1.00 Marrón 9105.0303 31/12/1995 120,00                 -                        120,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

11 746441180189 ESTANTE DE MADERA S/Marca 5 DIV. 0.91*1.80*0.25 Marrón 9105.0303 31/12/1995 115,00                 -                        115,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

12 746441180242 ESTANTE DE MADERA S/Marca S/M 0.60*1.00*0.28 Marrón 9105.0303 31/12/1995 50,00                   -                        50,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

13 746441180263 ESTANTE DE MADERA S/Marca S/M 2.00*0.60*1.44 Azul 1503.020102 12/02/2007 336,16                 335,16                 1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

14 746441180284 ESTANTE DE MADERA S/Marca S/M 2.04*0.26*0.98 Marrón 9105.0303 31/08/2017 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

15 746441180293 ESTANTE DE MADERA S/M s/m 0.94*1.70*0.30 Marrón 9105.0303 31/12/2017 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

16 746443900198 FICHERO DE MADERA S/M S/M 1.20*0.54*1.62 Marrón 9105.0303 31/12/1995 9,00                      -                        9,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

17 746450680019 MESA DE METAL S/Marca S/M 0.70*0.70*0.76 Negro 9105.0303 31/12/1995 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

18 746450680025 MESA DE METAL S/Marca S/M 0.60*0.75*0.60 Negro 9105.0303 31/12/1995 50,00                   -                        50,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

19 746450680043 MESA DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 24/09/2002 90,00                   -                        90,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

20 746454750067 MESITA DE MADERA PARA MAQUINA DE 

ESCRIBIR

S/Marca s/m 0.76x0.76x0.42 Marrón 9105.0303 31/12/1995 20,00                   -                        20,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

21 746460170038 MODULO DE MADERA S/Marca 0.40*0.24*0.05 Celeste 9105.0303 31/12/1995 6,70                      -                        6,70                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

22 746469330013 PARANTE ORDENADOR DE FILAS S/Marca s/m Negro 9105.0303 29/12/1998 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

23 676447390034 PEDESTAL PARA MICROFONO Sennheiser SENS3000 Negro 9105.0303 04/12/2012 140,00                 -                        140,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

24 676454340001 RACK (OTROS) Klip S/M Negro 9105.0303 24/03/2006 70,00                   -                        70,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES TRASFERIDOS EN LA MODALIDAD DE  DONACION  

ASOCIACION TRAPEROS SAN PABLO

1 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/10/05
16:23:43-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony
Godofredo FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05 18:14:29-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA FECHA DE 

ALTA

 VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.11.2019 

 VALOR NETO  RESOLUCION DE BAJA 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES TRASFERIDOS EN LA MODALIDAD DE  DONACION  

ASOCIACION TRAPEROS SAN PABLO

25 676454340002 RACK (OTROS) S/Marca s/m Negro 9105.0303 26/11/2010 379,61                 -                        379,61                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

26 676454340005 RACK (OTROS) Klip s/m 9700100173 Negro 9105.0303 11/07/2013 118,00                 -                        118,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

27 676454340009 RACK (OTROS) Klip 9700100173 Negro 9105.0303 11/07/2013 118,00                 -                        118,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

28 676454340026 RACK (OTROS) Miray SFM 39-60 Negro 9105.0303 30/12/2015 89,00                   -                        89,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

29 676454340038 RACK (OTROS) S/Marca S/M Negro 9105.0303 23/08/2018 300,00                 -                        300,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

30 746481190109 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

31 746481190114 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Azul 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

32 746481190157 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

33 746481190183 SILLA FIJA DE MADERA Sin Marca S/m Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

34 746481190236 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

35 746481190340 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

36 746481190373 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

37 746481190417 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 28,00                   -                        28,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

38 746481190549 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca s/m Marron 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

39 746481190580 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca s/m Marron 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

40 746481190667 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

41 746481190683 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca s/m Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

42 746481190687 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca s/m Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

43 746481190729 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

44 746481190746 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

45 746481190798 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

46 746481190836 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

47 746481190857 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

48 746481190884 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

2 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/10/05
16:23:43-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony
Godofredo FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05 18:14:29-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA FECHA DE 

ALTA

 VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.11.2019 

 VALOR NETO  RESOLUCION DE BAJA 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES TRASFERIDOS EN LA MODALIDAD DE  DONACION  

ASOCIACION TRAPEROS SAN PABLO

49 746481190957 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca s/m Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

50 746481190984 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

51 746481191094 SILLA FIJA DE MADERA Sin Marca S/m Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

52 746481191180 SILLA FIJA DE MADERA S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 40,00                   -                        40,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

53 746481870195 SILLA FIJA DE METAL S/Marca S/M Guinda 9105.0303 14/09/2002 25,00                   -                        25,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

54 746481870243 SILLA FIJA DE METAL S/Marca S/M Guinda 9105.0303 14/09/2002 25,00                   -                        25,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

55 746481870443 SILLA FIJA DE METAL S/Marca S/M Celeste 9105.0303 31/12/1995 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

56 746481870446 SILLA FIJA DE METAL S/Marca S/M Guinda 9105.0303 31/12/1995 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

57 746481870500 SILLA FIJA DE METAL S/Marca s/m Guinda 9105.0303 03/12/2012 161,00                 -                        161,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

58 746481870521 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M Negro 9105.0303 05/03/2013 165,00                 -                        165,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

59 746481870555 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M Negro 9105.0303 05/03/2013 165,00                 -                        165,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

60 746482550036 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL Basa Azul 9105.0303 12/02/2015 20,50                   -                        20,50                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

61 746482550038 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL Basa Azul 9105.0303 12/02/2015 20,50                   -                        20,50                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

62 746482550040 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL Basa Rojo 9105.0303 12/02/2015 20,50                   -                        20,50                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

63 746482550041 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL Basa Azul 9105.0303 12/02/2015 20,50                   -                        20,50                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

64 746482550059 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL Basa Roja 9105.0303 12/02/2015 20,50                   -                        20,50                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

65 746483900010 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Marron 9105.0303 31/12/1995 140,00                 -                        140,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

66 746483900169 SILLA GIRATORIA DE METAL Sin Marca Negro 9105.0303 28/02/2003 174,47                 -                        174,47                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

67 746483900176 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M s/m Azul 9105.0303 28/02/2003 87,23                   -                        87,23                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

68 746483900181 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 31/03/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

69 746483900182 SILLA GIRATORIA DE METAL Sin Marca Azul 9105.0303 31/03/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

70 746483900184 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/m Azul 9105.0303 31/03/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

71 746483900185 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 31/03/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

72 746483900209 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Azul 9105.0303 30/04/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

3 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/10/05
16:23:43-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony
Godofredo FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05 18:14:29-0500



OFICINA DE ADMINISTRACION

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial

. CODIGO 

PATRIMONIAL

DESCRIPCIÓN MARCA MODELO SERIE

DIMENSIONES

COLOR CUENTA FECHA DE 

ALTA

 VALOR DE 

AQUISICIÓN  

 DEP. ACUM. 

30.11.2019 

 VALOR NETO  RESOLUCION DE BAJA 

ANEXO N° 1
RELACION VALORIZADA DE BIENES PATRIMONIALES TRASFERIDOS EN LA MODALIDAD DE  DONACION  

ASOCIACION TRAPEROS SAN PABLO

73 746483900212 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M s/m Azul 9105.0303 30/04/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

74 746483900213 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/m Azul 9105.0303 30/04/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

75 746483900260 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Azul 9105.0303 21/07/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

76 746483900263 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 21/07/2003 290,00                 -                        290,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

77 746483900281 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 18/05/2004 230,00                 -                        230,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

78 746483900301 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Azul 9105.0303 30/09/2004 127,50                 -                        127,50                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

79 746483900345 SILLA GIRATORIA DE METAL Sin Marca s/m Azul 9105.0303 28/09/2009 255,00                 -                        255,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

80 746483901192 SILLA GIRATORIA DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 17/09/2015 260,00                 -                        260,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

81 536495690015 SILLA PARA NIÑO S/Marca S/M Amarillo 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

82 536495690018 SILLA PARA NIÑO S/Marca S/M Marrón 9105.0303 31/12/1995 35,00                   -                        35,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

83 746485260034 SILLA PLEGABLE DE METAL S/M S/M Rojo 9105.0303 28/11/1995 50,00                   -                        50,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

84 746487290004 SILLON FIJO DE MADERA S/Marca S/M Negro/Marron 9105.0303 28/11/1995 120,00                 -                        120,00                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

85 746487290055 SILLON FIJO DE MADERA S/Marca S/M Negro 9105.0303 07/09/2016 36,00                   -                        36,00                   R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

86 746487970039 SILLON FIJO DE METAL S/Marca S/M Negro 9105.0303 07/09/2016 157,49                 -                        157,49                 R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

87 746489330098 SILLON GIRATORIO DE METAL S/Marca S/M Negro 1503.020102 07/09/2016 1,00                      -                        1,00                      R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

88 746490680017 SOFA DE METAL S/Marca S/M Crema 1503.020102 16/03/2016 1.812,52             664,44                 1.148,08             R.A.Nª155-2019-BNP/GG-OA

11.466,98           2.558,62             8.908,36             

4 / 4

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2020/10/05
16:23:43-0500

Firmado digitalmente por
RIVEROS FALCONI Anthony
Godofredo FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2020/10/05 18:14:29-0500


